
 

 

 

       

 

 

 
 

BASHKIA E TIRANËS 
DREJTORIA E PËRGJITHSHME E KOMUNIKIMIT DHE MARRËDHËNIEVE ME PUBLIKUN 

DREJTORIA E KOMUNIKIMIT ME QYTETARËT 

 

 
 

Lënda: Kërkesë për publikim lidhur me shpalljen e ankandit publik 

 
 
Pranë Bashkisë së Tiranës ka ardhur kërkesa për shpallje nga shoqëria përmbarimore “TDR 

Group” sh.p.k., në lidhje me shpalljen e ankandit për debitorin z. Artan Nustret Imami, 
dorëzanësin shoqëria “2 AL” sh.p.k., si edhe hipotekuesit z. Artan Nazif Sherifi, znj. Lindita 

Muhamet Sherifi. 
 

 

Ju sqarojmë se të dhënat e pronës janë si më poshtë: 
 

1. Tokë arë me nr. pasurie 17/79, vol. 10, fq. 24, Zona Kadastrale 3712, sipërfaqe 350 

m2.  

 

Adresa: Vaqarr, Tiranë 

 

                                   

Çmimi fillestar: 125,440 (njëqind e njëzetë e pesë mijë e katërqind e dyzetë) lekë 

 

 
Drejtoria e Komunikimit me Qytetarët ka bërë të mundur afishimin e shpalljes për shoqërinë 

përmbarimore “TDR Group” sh.p.k., në tabelën e shpalljeve të Sektorit të Informimit dhe 
Shërbimeve për Qytetarët pranë Bashkisë së Tiranës. 
 

 

 



 

 

 

 

       

 

 

 
 

BASHKIA E TIRANËS 
DREJTORIA E PËRGJITHSHME E KOMUNIKIMIT DHE MARRËDHËNIEVE ME PUBLIKUN 

DREJTORIA E KOMUNIKIMIT ME QYTETARËT  

 
 

 

Lënda: Kërkesë për publikim lidhur me shpalljen e ankandit publik 

 
 

Pranë Bashkisë së Tiranës ka ardhur kërkesa për shpallje nga shoqëria përmbarimore 

“Executores Litium” sh.p.k., në lidhje me shpalljen ankandit publik për pasurinë e paluajtshme 

të debitorit znj. Mira Hasanago. 
 

 

Ju sqarojmë se të dhënat e pronës janë si më poshtë: 
 

1. Apartament me nr. pasurie 3/159+1-4, Zona Kadastrale 8240, vol. 1, faqe 9, sipërfaqe 

51 m2.  

 

Çmimi i ri:       26,320 (njëzetë e gjashtë mijë e treqind e njëzetë) euro 

 

                                   

Drejtoria e Komunikimit me Qytetarët ka bërë të mundur afishimin e shpalljes për shoqërinë 

përmbarimore “Executores Litium” sh.p.k., në tabelën e shpalljeve të Sektorit të Informimit 

dhe Shërbimeve për Qytetarët pranë Bashkisë së Tiranës. 
 

 

 

 



 

 

 
 

 
 

       

 

BASHKIA E TIRANËS 
DREJTORIA E PËRGJITHSHME E KOMUNIKIMIT DHE MARRËDHËNIEVE ME PUBLIKUN 

DREJTORIA E KOMUNIKIMIT ME QYTETARËT  

 

 
 

Lënda: Kërkesë për publikim lidhur me shpalljen e ankandit publik 

 
 

Pranë Bashkisë së Tiranës ka ardhur kërkesa për shpallje nga përmbaruesja private Jonida 

Ujkashi, në lidhje me shpalljen e ankandit publik për debitorin z. Zabit Kolgjegja, znj. 

Esmeralda Kolgjegja, z. Astrit Hoxha dhe znj. Kafile Hoxha. 
 

 

Ju sqarojmë se të dhënat e pronës janë si më poshtë: 
 

1. Apartament me nr. pasurie 8/117+1-9, vol. 4, fq. 43, Zona Kadastrale 8310, sipërfaqe 

87.30 m2.  

 

Adresa: Rr. “Pandi Dardha”, godina 54, hyrja 1, ap. 9, Tiranë 

 

Çmimi i ri: 3,336,117 (tre milionë e treqind e tridhjetë e gjashtë mijë e 

njëqind e shtatëmbëdhjetë) lekë 

 

         

Drejtoria e Komunikimit me Qytetarët ka bërë të mundur afishimin e shpalljes për 

përmbaruesja private Jonida Ujkashi, në tabelën e shpalljeve të Sektorit të Informimit dhe 
Shërbimeve për Qytetarët pranë Bashkisë së Tiranës. 
 

 

 



 

       

 

 

 
 

BASHKIA E TIRANËS 
DREJTORIA E PËRGJITHSHME E KOMUNIKIMIT DHE MARRËDHËNIEVE ME PUBLIKUN 

DREJTORIA E KOMUNIKIMIT ME QYTETARËT 

 

 
 

Lënda: Kërkesë për publikim lidhur me shpalljen e ankandit publik 

 
 

Pranë Bashkisë së Tiranës ka ardhur kërkesa për shpallje nga shoqëria “Shërbimi 

Përmbarimore AB” sh.p.k., në lidhje me shpalljen e ankandit për pasurinë e paluajtshme të 
palës debitore. 

 

 

Ju sqarojmë se të dhënat e pronës janë si më poshtë: 
 

1. Apartament nr. 36 me nr. pasurie 6/279, nr. hipotekor 795, datë 28.12.2000, Zona 

Kadastrale 8350, sipërfaqe 72.75 m2.  

 

Adresa:  Rr. “Sulejman Pasha”, kati IX, Tiranë 

 

Çmimi i ri:       32,592 (tridhjetë e dy mijë e pesëqind e nëntëdhjetë e dy) euro 

 

2. Apartament nr. 37 me nr. pasurie 6/279, nr. hipotekor 795, datë 28.12.2000, Zona 

Kadastrale 8350, sipërfaqe 74.10 m2.  

 

Adresa:  Rr. “Sulejman Pasha”, kati IX, Tiranë 

 

Çmimi i ri:       33,197 (tridhjetë e tre mijë e njëqind e nëntëdhjetë e shtatë) euro 

 

Drejtoria e Komunikimit me Qytetarët ka bërë të mundur afishimin e shpalljes për shoqërinë 

“Shërbimi Përmbarimore AB” sh.p.k., në tabelën e shpalljeve të Sektorit të Informimit dhe 

Shërbimeve për Qytetarët pranë Bashkisë së Tiranës. 
 



 

       

 

 

 
 

BASHKIA E TIRANËS 
DREJTORIA E PËRGJITHSHME E KOMUNIKIMIT DHE MARRËDHËNIEVE ME PUBLIKUN 

DREJTORIA E KOMUNIKIMIT ME QYTETARËT  

 
 

 

Lënda: Kërkesë për publikim lidhur me shpalljen e ankandit publik 
 
 

Pranë Bashkisë së Tiranës ka ardhur kërkesa për shpallje nga zyra përmbarimore “Ardael” 

sh.p.k., në lidhje me shpalljen e ankandit publik të pasurive të paluajtshme për debitorin z. 

Xhevair Shaban Lushka, si edhe dorëzanëset znj. Luljeta Estref Lushka dhe znj. Eva Xhevair 
Lushka. 
 
 

Ju sqarojmë se të dhënat e pronës janë si më poshtë: 

 
1. Apartament me nr. pasurie 458/116-ND+1-42, vol. 19, fq. 58, Zona Kadastrale 3385, 

sipërfaqe 48.63 m2.  

 

Adresa: Shkallnur, Durrës 

 

Çmimi fillestar:       1,992,274 (një milion e nëntëqind e nëntëdhjetë e dy mijë e 

dyqind e shtatëdhjetë e katër) lekë 

                       

2. Apartament me nr. pasurie 458/116-ND+1-36, vol. 19, fq. 64, Zona Kadastrale 3385, 

sipërfaqe 30.23 m2.  

 

Adresa: Shkallnur, Durrës 

 

Çmimi fillestar:       1,238,462 (një milion e dyqind e tridhjetë e tetë mijë e katërqind 

e gjashtëdhjetë e dy) lekë 

                                  

3. Arë me nr. pasurie 66/9, vol. 4, fq. 232, Zona Kadastrale 2636, sipërfaqe 9,965 m2.  

 

Adresa: Mbrostar-Ura, Fier 

 

Çmimi fillestar:       4,762,940 (katër milionë e shtatëqind e gjashtëdhjetë e dy mijë e 

nëntëqind e dyzetë) lekë 

 
Drejtoria e Komunikimit me Qytetarët ka bërë të mundur afishimin e shpalljes për zyrën 

përmbarimore “Ardael” sh.p.k., në tabelën e shpalljeve të Sektorit të Informimit dhe 
Shërbimeve për Qytetarët pranë Bashkisë së Tiranës. 


